БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452960, Борай ауылы, М.Горький урамы, 53

тел. 2-19-90 факс 2-48-81

	452960, c. Бураево, ул. М.Горького, 53

тел. 2-19-90   факс 2-48-81

 БОЙОРОК
                                                                                  ПРИКАЗ
«17»  февраль   2014 й.
                                    № 57                           «17» февраля  2014 г.
О подведении итогов районного конкурса поделок среди ЮИД

учащихся 1-11 классов общеобразовательных учреждений

В целях пропагандистской работы по изучению Правил дорожного движения среди несовершеннолетних участников дорожного движения ОУ, профилактики детского дорожно-транспортного травматизма и воспитания законопослушных участников дорожного движения 31 января 2014 г. был проведен районный конкурс поделок среди ЮИД учащихся 1-11 классов общеобразовательных учреждений.

В конкурсе участвовали 32 учащихся из 3 основных, 3 средних общеобразовательных учреждений, Дома детского творчества.

Список школ – участников:

1.  МОБУ СОШ №3 с.Бураево

2.  МОБУ СОШ д. Ваныш – Алпаутово

3.  МОБУ СОШ д. Тангатарово

4. МОБУ ООШ д. Кудашево

5. МОБУ ООШ д. Шабаево

6. МОБУ ООШ д.Старобикметово

7. МБОУ ДО Дом детского творчества с. Бураево.

По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри.

2. Наградить победителей и призеров в 3-х возрастных группах почетными грамотами.

1-4 класс

Победитель – Шаймухаметова Элина, 4 класс, МБОУ ДО ДДТ с.Бураево

Призер – Галлямов Салават, 4 класс, МБОУ ДО ДДТ с.Бураево

Призер – коллективная работа, 1,5 класс, МОБУ СОШ №3 с.Бураево
5-8 класс

Победитель – Садыкова Алсу, 5 класс, МБОУ ДО ДДТ с.Бураево

Призер – Хакимова Альфия, 5 класс, МОБУ СОШ д.Ваныш – Алпаутово

Призер – Набиуллина Эльвина, 7 класс, МОБУ ООШ д.Кудашево

9-11 класс

Призер – Гизатуллина Альфия, 9 класс, МОБУ СОШ д.Ваныш-Алпаутово

Номинация «За стремление к победе»

1. Шайхенуров Фидан, 5 класс, МОБУ ООШ д.Шабаево

2. Коллективная работа, 8 класс, МОБУ ООШ д.Старобикметово

Номинация «За сплоченность и яркий командный дух».

1. Коллективная работа, 6 класс, МОБУ СОШ №3 с.Бураево

3. Всем участникам районного конкурса поделок вручить сертификаты участия.

Начальник отдела образования                           Н.М. Хаматдинов